
1 
 

Uchwała Nr 208/1397/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.10.2022 r. znak:  

85/18.3122.2.269.2022.ZW  oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  12 600,00    

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

12 600,00   Zmniejszenie o kwotę 12 600,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

28.10.2022 r. znak:  

85/18.3122.2.269.2022.ZW na 

realizację zadań  z obszaru 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie oraz załącznikiem nr 1 

do Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na rok 2022 

ustanowionego Uchwałą Nr 

183 Rady Ministrów z dnia 21 

grudnia 2021 roku   

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

12 600,00   

   Razem dochody 12 600,00    

 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  2 670,36 2 670,36  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 670,36 2 670,36 Przeniesienie w planie 

wydatków na realizację zadań 

w zakresie infrastruktury 

drogowej: 

1) zwiększenie o kwotę 

2 670,36 w związku z 

końcowym rozliczeniem 

zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1006R 

Radomyśl Skowierzyn” 

2) zmniejszenie o kwotę 

2 670,36 dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1024 R ul. Czarnieckiego w 

Stalowej Woli” 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

2 670,36 2 670,36 



2 
 

801    Oświata i wychowanie 650,00 650,00  

 80116  Szkoły policealne 200,00 200,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    200,- 

- zwiększenie o kwotę     200,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 200,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

150,00 150,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę    150,- 

- zwiększenie o kwotę     150,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 150,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

300,00 300,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę     300,- 

- zwiększenie o kwotę      300,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
 300,00 

852   Pomoc społeczna  12 600,00   

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

12 600,00  Zmniejszenie o kwotę 12 600,-  

w planie dotacji na zadania z 

obszaru przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

realizowanych przez 

Stowarzyszenie Ruch Pomocy 

Psychologicznej „Integracja” na 

podstawie Umowy Nr 1/22/PS-

SOWiIK/PK-E z dnia 

10.12.2021 r. z późn. zm. 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

12 600,00  

   Razem wydatki 15 920,36 3 320,36  

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
           

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


